
Faktura č. Fakturovaná částka -  Kč                                    

D

H

M

D

D

H

M

O

D

D

H

M

D

N

M

D

D

N

M

  Text - popis majetku
Cena           

(včetně DPH)
Výrobní číslo SKP

Umístění           

budova a 

místnost nebo                       

osoba (osobní 

karta)

Zavést 

majetek 

do užívání                 

ANO/NE

Přidělený PID Zařazení

x
Objekt B

místnost č. …...

x
Objekt B

místnost č. ……

x
Objekt B

místnost č. ……

x
Objekt B

místnost č. ……

x
Objekt B

místnost č. ……

CELKEM 0,00

Podpis osoby odpovědné za věcnou správnost: Podpis vedoucího odboru:

Datum: 

Osobní karta: na osobní kartu se zapisuje svěřená elektronika a elektrospotřebiče (např. notebook, mobilní telefon), klíče, čipy, razítka...

SKP klasifikace produkce dle přílohy standardu ČÚS 708 ….vyplňuje příkazce operace

Zavedení majetku do užívání: pokud uvedete ANO, bude tento doklad sloužit k zavedení majetku do majetkové evidence MAJ. ANO lze uvést pouze v případě, že u tohoto majetku nebudou další náklady 

související s jeho pořízením (nebude zvlášt fakturována např. přeprava či montáž), nejedná se o dílčí fakturaci a majetek byl uveden do užívání. V případě, že uvedete NE, musí být po uvedení majetku do 

užívání a obdržení veškerých faktur obsahujících náklady pořízení tohoto majetku, dán písemný pokyn oddělení hospodářské správy na zavedení majetku do užívání!

DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek - budou zde uváděny movité věci nebo soubory movitých věcí , u kterých je doba použitelnosti delší než 1 rok a ocenění od 3.000,-Kč do 40.000,-Kč. 

ODDHM - ostatní drobný dlouhodobý hmotný majetek evidovaný na podrozvahových účtech - ostatní dlouhodobý majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok a oceněním nižším než 3.000,-Kč - evidenci 

podléhá veškerá elektronika, elektrospotřebiče, nábytek a vybavení kanceláří (např. počítače, tiskárny, kopírky, lampičky, větráky, kalkulačky, telefony, nástěnky, flipcharty atd.) a dále ostatní majetek s pořizovací 

cenou nad 1.000,-Kč 

Specifikace pro centrální evidenci majetku 

DHM - dlouhodobý hmotný majetek - samostatné movité věci a soubory movitých věcí s dobou použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky převyšuje částku 40.000,-Kč.

DNM - dlouhodobý nehmotný majetek -  nehmotné výsledky výzkumu a vývoje, software, databáze a ocenitelná práva s dobou použitelnosti delší než 1 rok a oceněním vyšším než 60.000,-Kč

DDNM - drobný dlouhodobý nehmotný majetek -  nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok a oceněním od částky 7.000,-Kč do 60.000,-Kč


